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全世代に愛され続けて 50 年、心と体の健康づくり

大泉スワロー体育クラブの伝統あるスクール
年少～就学前のお子様のためのスクール

月

9:20
登校 登校

水泳 水泳

登校登校

造形

日課活動

体操

トランポリン アクティブ
タイム

給食 給食 給食 給食

音楽
リズム

リズム
体操

HR

HR

HR 朝礼 朝礼

登校

下校 下校 下校

下校

下校

朝礼

外国語

朝礼

サッカー

合氣道

ボール教室

体育
ローテーション

10:00

10:30

11:00

12:00

13:00

14:00

14:30

火 水 木 金

七田メソッドを取り入れたスポーツクラブならではのユニークな

カリキュラムで ＜心・体・徳＞ をしっかり鍛えます。

スクールの1日の流れ 週5日制

●AM8:30～PM14:30

●造形・外国語・

　音楽リズムは専門講師に

　よる指導を致します。

●スクール以外に運動会、

　芋掘り、宿泊行事等を

　通して、協調性・社会性

　を養います。

（課外活動、延長保育有ります。）

●体操・トランポリン・

　リズム体操・水泳等の

　各運動は専任指導員に

　よる指導を致します。


